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Republika e Kosovés Komuna e Vitisé
Republika Kosova DL LA 224 .. _ Opstina Vitina
Republic of Kosovo Municipallity of Viti/na

Né bazé té nenit 13 t& Ligjit pér vetéqeverisjen Lokale nr 03/L-040 Gazeta zyrtare e
Republikés sé¢ Kosovés 2008/28, nenit 51.1 t& Statutit t& Komunés s& Vitisé nr 01-013/491
té datés 21.04.2011, Kryetari i Komunés s¢ Vitis€ morri kéte:

VENDIM
PER NDARJEN E MJETEVE FINANCIARE

Neni 1

Pas vlersimit t& démit nga komisioni pér vlersimin e dameve né& blektori éshté konstatuar se
fermerit Ruzhdi Bislimi nga Fsh.Gjylekar,me vendbanim n& Viti, iu &éshté shkaktuar déme
materjale né shpeztari, né vler prej 350.00 €, andaj si ndimé financiare Kryetari i Komunés
ndan mjete financiare shumén prej 350.00€ ( treqindé e gjashtédhjet euro).

Neni 2

Mjetet nga neni 1 i kétij vendimi sigurohen nga buxheti i Komunés sé¢ Vitisé€ pér vitin 2021
nga kodi pér subvencione i Zyrés s€ Kryetarit t¢ Komunés sé¢ Vitisé.
Mjetet e ndara nga neni 1 derdhen né& llogari bankare Nr.1300003014047235 - né¢ BPB
Banka né emer t€ Ruzhdi Bislimit.

Neni 3

Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Financa, Ekonomi dhe Zhvillim
dhe Zyra e thesarit ¢ Komuné&s s¢ Vitisé.

Neni 4

Ky vendim hyn né& fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés s¢ Vitisé.

Vendimi u dorézohet:
1. Ruzhdi Bislimi

2. Zyrés s€ Thesarit
3. Zyrés s¢ Kryetarit
4. Arkivit




